impatientissima efficiebatur.

Nam per hanc lepram subito facta est turpissima, contra verbum pulchritudinis Mariae videlicet: In Mulieribus.

Postmodum autem, cum nec sic se emendaret, quin tam maledictionem Evae conquisivit, corporis imbecillitatem, ac impotentiam.

Nam haec illa, quae olim, ut duo homines fortissimi, et amplius, fortis erat, et robusta, facta est tam imbecillis corpore, ut nec manum, nec pedem movere, immo, nec seipsam pascere posset, sed in tugurio, longe ab hominibus separato, sola derelicta erat.

Devotam tamen unam et Sanctam (Deo miserante) recepit, et habuit famulam, quae, ut poterat, ei propter Deum deserviens impendebat ei obsequia necessaria.

Eratque nulli alteri cura de illa, cum omnes eam fugerent, sicut Dei maledictionem, cunctique dicerent, damnum esse, ei in aliquo subvenire.

Quippe quae tanta mala fecit in mundo et tot animas perdidit vanitatibus, et luxuriis suis.

Ideoque quod abominabilius est, ipsa illa dudum, tam florida et opulenta, et lasciva, sine viribus, et sensibus abominabilis omnibus, assidue jacebat in coeno foetorum priorum stercore suorum.

Fuitque in isto modo trium annorum spatio in tantum cruciata, ut assiduitate adhaesionis, et decubationis ad cubile, carnes ejus essent corrosae, et vermibus conspersae.

Consequenter sextam maledictionem Evae habuit, infamiam universalem, adeo, ut proverbium in illis terris de illa publice curreret.

Cum enim aliquis voluisset alteri majus malum imprecari, dicebat in hunc modum: faciat tibi Dominus sicut Benedictae facere dignatus est.

Et haec maledictio fuit contra Benedictionem Mariae, quae notatur in verbo: Et Benedictus.

Cum igitur in fine trium annorum Sanctissimum Dominicus praedicando ad illa loca rediisset, singulariter ad visitandum suam captivam, ad eam veniens, ab ea non est cognitus.

отсутствие славы, противоположность Уважению Марии, обозначаемой "Ты". Действительно, вся её семья, как было сказано, отвернувшись от неё, забрала с собой всё имущество и, тайно сбежав, оставила её ни с чем.

Вскоре после этого, на третьей (неделе), она понесла третье проклятие Евы, то есть бесчестие.

Ибо все, кто знал её, не испытывая к ней никакого сострадания, издевались над ней, насмехались над ней, а маленькие дети, раз уж она обессилела, бросали в неё грязь и даже камни, и никто их не останавливал.

На четвёртой неделе, поскольку она совсем не поправилась, даже богохульствовала в нетерпении, она внезапно была поражена ужасной проказой, и вся её плоть сгнила: она источала столько зловония, что ни один человек не мог легко её вынести, настолько, что она была невыносима даже самой себе, которая, когда она была цветущей, пахла ароматами.